
Lp. Nazwisko Imię Obszar działania Numer telefonu Adres e-mail

PZDR Bartoszyce (89) 762 22 05 pzdr.bartoszyce@w-modr.pl

1 Lesiak Edward gmina Górowo Iławeckie 693 330 931 e.lesiak@w-modr.pl

PZDR Braniewo (55) 243 28 46 pzdr.braniewo@w-modr.pl

2 Krajnik Elżbieta gmina Frombork 665 870 017 e.krajnik@w-modr.pl

3 Żarnowski Krystian gmina Wilczęta 665 890 143 k.zarnowski@w-modr.pl

4 Bałanda Grzegorz gmina Lelkowo 665 890 141 g.balanda@w-modr.pl

PZDR Działdowo (23) 696 19 75 pzdr.dzialdowo@w-modr.pl
5 Galińska Magdalena gmina Lidzbark 665 860 280 m.galinska@w-modr.pl

6 Jasińska Anetta gmina Działdowo 665 992 130 a.jasinska@w-modr.pl

7 Jędrzejek Grzegorz gmina Iłowo - Osada 665 990 472 g.jedrzejek@w-modr.pl

8 Skibicka Renata gmina Lidzbark 665 890 160 r.skibicka@w-modr.pl

PZDR Elbląg (55) 235 32 36 pzdr.elblag@w-modr.pl
9 Romanowski Andrzej gmina Elbląg 665 840 250 a.romanowski@w-modr.pl

PZDR Ełk (87) 621 69 67 pzdr.elk@w-modr.pl
10 Dobrzyń Karol gmina Prostki 665 820 867 k.dobrzyn@w-modr.pl

11 Dyszkiewicz Bożena gmina Ełk 665 810 567 b.dyszkiewicz@w-modr.pl

12 Gralewska Aneta gmina Kalinowo 693 366 649 a.gralewska@w-modr.pl

13 Kania Katarzyna gmina Ełk 665 890 154 k.kania@w-modr.pl

PZDR Giżycko (87) 428 51 99 pzdr.gizycko@w-modr.pl
14 Kobiela Emil gmina Wydminy 695 990 251 e.kobiela@w-modr.pl

15 Kocz Anna gmina Kruklanki 665 910 641 a.kocz@w-modr.pl

16 Makarewicz Izabela gmina Ryn 665 910 754 i.makarewicz@w-modr.pl

PZDR Gołdap (87) 615 19 57 pzdr.goldap@w-modr.pl
17 Wronowski Aleksander gmina Banie Mazurskie 665 920 290 a.wronowski@w-modr.pl

PZDR Iława (89) 649 37 73 pzdr.ilawa@w-modr.pl
18 Kasprowicz Grzegorz gmina Lubawa 665 920 536 g.kasprowicz@w-modr.pl

19 Rudnicki Zbigniew gmina Lubawa 665 880 204 z.rudnicki@w-modr.pl

20 Wawrzyńczyk Bogusław gmina Zalewo 665 890 156 b.wawrzynczyk@w-modr.pl

21 Kozicki Adam gmina Iława 665 880 901 a.kozicki@w-modr.pl

PZDR Kętrzyn (89) 751 30 93 pzdr.ketrzyn@w-modr.pl
22 Cybulski Andrzej gmina Kętrzyn 665 890 153 a.cybulski@w-modr.pl

23 Gryczka Wojciech gmina Srokowo 665 890 647 w.gryczka@w-modr.pl

PZDR Lidzbark Warmiński (89) 767 23 10 pzdr.lidzbark@w-modr.pl
24 Kimbar Czesław gmina Kiwity 665 930 129 c.kimbar@w-modr.pl

25 Pakulniewicz Ewa gmina Lubomino 665 930 168 e.pakulniewicz@w-modr.pl

26 Staniszewski Wojciech gmina Lidzbark Warmiński 697 632 492 w.staniszewski@w-modr.pl

27 Zdunek Mirosław gmina Orneta 665 890 633 m.zdunek@w-modr.pl

PZDR Mrągowo (89) 741 24 51 pzdr.mragowo@w-modr.pl
28 Bąba Agnieszka gmina Piecki 695 990 484 a.baba@w-modr.pl

29 Sańko Witold gmina Mrągowo 665 960 417 w.sanko@w-modr.pl

PZDR Nidzica (89) 625 26 50 pzdr.nidzica@w-modr.pl
30 Chałubowicz Izabela gmina Kozłowo 665 810 849 i.chalubowicz@w-modr.pl

31 Jankowski Artur gmina Nidzica 665 960 371 a.jankowski@w-modr.pl

32 Mazur Dariusz gmina Janowo 665 960 367 d.mazur@w-modr.pl

PZDR Nowe Miasto Lubawskie (56) 474 21 88 pzdr.nowe.miasto@w-modr.pl
33 Jakielska Iwona gmina Kurzętnik 665 690 357 i.jakielska@w-modr.pl

34 Kowalski Grzegorz gmina Nowe Miasto Lubawskie 665 690 332 g.kowalski@w-modr.pl

35 Obuchowska Sabina gmina

PZDR Olecko (87) 520 30 31 pzdr.olecko@w-modr.pl
36 Sus Karol gmina Świętajno 665 910 617 k.sus@w-modr.pl

37 Szymanowska-Brozio Barbara gmina Kowale Oleckie 665 960 821 b.szymanowska-brozio@w-modr.pl

Lista doradców Rolnośorodwiskowych przy WMODR z siedzibą w Olsztynie



PZDR Olsztyn (89) 715 22 59 pzdr.olsztyn@w-modr.pl
38 Głoskowska Anna gmina Kolno 695 990 238 a.gloskowska@w-modr.pl

39 Gołębiewski Marcin gmina Olsztynek 665 830 496 m.golebiewski@w-modr.pl

40 Grędziński Arkadiusz gmina Dywity 665 992 220 a.gredzinski@w-modr.pl

41 Krech Marta gmina Swiątki 665 880 850 m.krech@w-modr.pl

42 Najmowicz Marzena gmina Jeziorany 665 880 528 m.najmowicz@w-modr.pl

43 Strzelecka Joanna gmina Biskupiec 665 881 262 j.strzelecka@w-modr.pl

44 Szajda Iwona gmina Gietrzwałd i Jonkowo 665 880 708 i.szajda@w-modr.pl

45 Tyllo Władysław gmina Purda i Stawiguda 665 992 012 w.tyllo@w-modr.pl

PZDR Ostróda (89) 646 24 24 pzdr.ostroda@w-modr.pl
46 Bączek-Ostrowska Jolanta gmina Dąbrówno 665 890 147 j.baczek-ostrowska@w-modr.pl

47 Burda Joanna gmina Małdyty 665 893 032 j.burda@w-modr.pl

48 Kasiorkiewicz Andrzej gmina Grunwald 665 991 028 a.kasiorkiewicz@w-modr.pl

49 Pawłowski Rafał gmina Ostróda 665 991 024 r.pawlowski@w-modr.pl

50 Sawko Anna gmina Miłomłyn 665 990 519 a.sawko@w-modr.pl

51 Wolińska Hanna gmina Miłakowo 665 990 547 h.wolinska@w-modr.pl

PZDR Pisz (87) 423 20 33 pzdr.pisz@w-modr.pl
52 Chwojnicka Małgorzata gmina Pisz 665 891 186 m.chwojnicka@w-modr.pl

53 Knyżewski Andrzej gmina Pisz 665 890 150 a.knyzewski@w-modr.pl

PZDR Szczytno (89) 624 30 59 pzdr.szczytno@w-modr.pl
54 Mariańska Aneta gmina Dźwierzuty 665981605 a.marianska@w-modr.pl

55 Skłodowski Sławomir gmina Rozogi 665981464 s.sklodowski@w-modr.pl

56 Suchowiecka Ewa gmina Wielbark 665981183 e.suchowiecka@w-modr.pl

57 Czaplicka Elżbieta gmina Szczytno 665892933 e.czaplicka@w-modr.pl

PZDR Węgorzewo (87) 427 12 21 pzdr.wegorzewo@w-modr.pl
58 Bartnik Krzysztof gmina Budry 665 980 652 k.bartnik@w-modr.pl

59 Latosińska Kinga gmina Pozezdrze 665 890 149 k.latosinska@w-modr.pl

60 Nowak Justyna gmina Węgorzewo 665 980 606 j.nowak@w-modr.pl

ODDZIAŁ OLECKO (87) 520 30 32 olecko.sekretariat@w-modr.pl
61 Michniewicz Dorota DTP 665 890 158 d.michniewicz@w-modr.pl

62 Rutkowski Jerzy DROW 665 892 160 j.rutkowski@w-modr.pl

CENTRUM WMODR Z SIEDZIBĄ W OLSZTYNIE (89) 526 44 39 sekretariat@w-modr.pl

63 Bancewicz Jerzy DTP 697 632 064 j.bancewicz@w-modr.pl

64 Sołtysiak Agnieszka DTP 665 891 386 a.soltysiak@w-modr.pl

65 Walesieniuk Sylwia DTP 665 880 978 s.walesieniuk@w-modr.pl

66 Razminas Małgorzata DRE 695 990 243 m.razminas@w-modr.pl

67 Anculewicz Urszula DRE 697 632 088 u.anculewicz@w-modr.pl

68 Wiśniewska Agnieszka DTP 665 920 379 a.wisniewska@w-modr.pl


